 Campi di
     applicazione
T.F.
Percolato di discarica
Farmaceutica
Bonifiche
Potabilizzazione
CRISTALLIZZAZIONE

Sistema di dosaggio antischiuma
Sistema di controllo della densità
Controllo ciclo frigorifero
Sistema di trasferimento concentrato
Sistema di filtrazione sali
Collegamento via Internet
Materiali di costruzione
• AISI 316 L/Ti
• Materiale speciale
MODELLO Produzione
giornaliera
Produzione
oraria
Potenza
*
ECOCR-150 150 l/day 7 l/h (24h/24) 2.5 kW
ECOCR-500 500 l/day 20 l/h (24h/24) 6 kW
ECOCR-750 750 l/day 32 l/h (24h/24) 8 kW
ECOCR-1000 1000 l/day 41 l/h (24h/24) 10 kW
ECOCR-1500 1.500 l/day 60 l/h (24h/24) 25 kW
ECOCR-2000 2.000 l/day 80 l/h (24h/24) 15 kW